MAN-V
1/
08
 -
20
24
1
P

Druckmessumformer mit lokaler Analog-Anzeige Typ MAN-V
Irrtum und technische Änderungen vorbehalten.
Bestelldaten (Bestellbeispiel: MAN-V F 2 6 1 B7 V DT)
Typ Ausführung
Gewinde-
anschluss
Ausgang
Messbereich
(bar)
Dichtung Optionen
MAN-VF...
2 =  Standard
7 =  gefüllt
6 =  G½ AG unten
8 =  G½ AG
hinten
exzentrisch
S =  ½" NPT AG
unten
U =  ½" NPT
AG hinten
exzentrisch
X =  Sonder-
anschluss
(gem.
Beschrei-
bung))
1 =  4 ... 20 mA
4 =  0 ... 5 VDC
5 =  0 ... 10 VDC
AD =  -1 ... 0
A0 =  -1 ... 0,6
A1 =  -1 ... 1,5
A2 =  -1 ... 3
A3 =  -1 ... 5
A4 =  -1 ... 9
A5 =  -1 ... 15
A6 =  -1 ... 24
B2 =  0 ... 1
B3 =  0 ... 1,6
B4 =  0 ... 2,5
B5 =  0 ... 4
B6 =  0 ... 6
B7 =  0 ... 10
B8 =  0 ... 16
B9 =  0 ... 25
B0 =  0 ... 40
C1 =  0 ... 60
C2 =  0 ... 100
C3 =  0 ... 160
C4 =  0 ... 250
C5 =  0 ... 400
C6 =  0 ... 600
XX =   Sonderskala
(bitte
anfragen)
V =  FKM
E =  EPDM
N =  NBR
C =  Chloro pren (CR)
Dichtung
DT =  Tagnummer auf
Zifferblatt
SN =  Seriennummer
auf Zifferblatt
WM1) =  Wandmontage
mit
Befestigungs-
rand, hinten
FP2) =  Schalttafel-
einbau mit
Frontring
SG =  Sicherheitsglas